



T.C.  
TÜRK PATENT ve MARKA KURUMU

# MARKA TESCİL BELGESİ

Marka No : 2020 140606 - Ticaret - Hizmet



**Marka Sahibi** : ASTS PROF L MÜHEND SL K VE PLAST K SANAY VE T CARET ANON M  
RKET  
TÜRK YE CUMHUR YET  
Barbaros Mahallesi, Akzambak Sokak, Varyap Meridian, A Blok, Kat: 14, Daire: 131,  
34746 Ata ehir stanbul

**Emtiası** : 16 , 17 , 19 , 20 , 35 , 40 , 41  
li iktedir.

bu Marka 12/11/2020 tarihinden itibaren ON YIL süreyle  
03/06/2021 tarihinde tescil edilmi tir.

**Prof. Dr. Habip ASAN**  
Türk Patent ve Marka  
Kurumu Başkanı



## MARKA EMT ASI

### Ba vuru Numarası : 2020/140606

Plastik malzemeden mamul ambalajlama ve sarma malzemeleri.

Basılı yayınlar, basılı evrak: kitaplar, dergiler, gazeteler, faturalar, irsaliyeler, gelir makbuzları, takvimler, posterler, foto raflar, afi ler, tablolar, çıkartmalar, pullar.

Kauçuk, güta-perka, lastik, amyant (asbest), mika veya bunlardan mamul toz, levha, çubuk ve folyo halinde yarı mamul sentetik malzemeler.

Lastikten, plastikten veya kauçuktan mamul bükülebilir borular, hortumlar (ta ıtlar için kullanılanlar dahil), boru kılıf ve rakorları; tekstilden hortumlar, madeni olmayan boru kılıfları ve rakorları, hortum rakorları, ta ıtlar için radyatör hortumları (yangın hortumları hariç).

Ta ıtlar için sentetik malzemelerden mamul profil çıtalar (dekorasyon amaçlı).

Beton, alçı, toprak, kil, ta , mermer, ah ap, plastik veya sentetik malzemelerden imal edilmi ve ekil almı yapı/in aat/yol yapımı ve benzer amaçlı malzemeler: metalden olmayan binalar/yapılar, yapı elemanları, direkler, bariyerler, tabii veya sentetik ısı ile yapı tırılabilen kaplamalar, çatılar için ziftli kartonlar, ziftli kaplamalar, ah ap ve sentetik malzemeden kapı ve pencereler.

Yapıldıkları maddelere ve malzemelere bakılmaksızın mobilyalar.

Aynalar.

Ah ap veya sentetik malzemeden mamul panolar, resimler, tablolar için çerçeveler, kimlik kartları, künyeler, isimlikler, etiketler.

Ah ap veya sentetik malzemeden mamul ambalaj, nakliye ve depolama amaçlı variller, fiçılar, bidonlar, hazneler (depolar), kutular, ambalaj kapları, nakliye amaçlı konteynerler, sandıklar, ta ıma paletleri, bunlarla birlikte kullanılan kapaklar.

Ah ap veya sentetik malzemelerden mamul hırdavat (nalburiye) e yası, mobilya ba lantıları, açma kapama tertibatları.

Tahta, mantar, kamı , bambu, hasır, boynuz, kemik, fildi i, balina kemi i, istiridye kabu u, kehribar, sedef, lületa ı, balmumu, plastik veya alçıdan mamul bu sınıfa dahil süs ve dekorasyon e yaları: biblolar, duvara asılan süsler, heykeller ve bu malzemelerden mamul müsabakalarda verilen kupalar.

Ah ap veya sentetik malzemeden mamul portatif merdivenler, hareketli merdivenler.

Bambu perdeler, stor perdeler (iç mekan), erit perdeler, dekorasyon amaçlı boncuklu perdeler; perde kopçaları, perde halkaları, perde kancaları, perde çubukları.

Reklamcılık, pazarlama ve halkla ili kiler ile ilgili hizmetler, ticari ve reklam amaçlı sergi ve fuarların organizasyonu hizmetleri, reklam amaçlı tasarım hizmetleri; alıcı ve satıcılar için online pazaryeri (internet sitesi) sa lama hizmetleri.

Açık artırmaların düzenlenmesi ve gerçekleştirilmesi hizmetleri.

Mü terilerin malları elveri li bir ekilde görmesi ve satın alması için Plastik malzemeden mamul ambalajlama ve sarma malzemeleri. Basılı yayınlar, basılı evrak: kitaplar, dergiler, gazeteler, faturalar, irsaliyeler, gelir makbuzları, takvimler, posterler, foto raflar, afi ler, tablolar, çıkartmalar, pullar. Kauçuk, güta-perka, lastik, amyant (asbest), mika veya bunlardan mamul toz, levha, çubuk ve folyo halinde yarı mamul sentetik malzemeler. Lastikten, plastikten veya kauçuktan mamul bükülebilir borular, hortumlar (ta ıtlar için kullanılanlar dahil), boru kılıf ve rakorları; tekstilden hortumlar, madeni olmayan boru kılıfları ve rakorları, hortum rakorları, ta ıtlar için radyatör hortumları (yangın hortumları hariç). Ta ıtlar için sentetik malzemelerden mamul profil çıtalar (dekorasyon amaçlı). Beton, alçı, toprak, kil, ta , mermer, ah ap, plastik veya sentetik malzemelerden imal edilmi ve ekil almı yapı/in aat/yol yapımı ve benzer amaçlı malzemeler: metalden olmayan binalar/yapılar, yapı elemanları, direkler, bariyerler, tabii veya sentetik ısı ile yapı tırılabilen kaplamalar, çatılar için ziftli kartonlar, ziftli kaplamalar, ah ap ve sentetik malzemeden kapı ve pencereler. Yapıldıkları maddelere ve malzemelere bakılmaksızın mobilyalar. Aynalar. Ah ap veya sentetik malzemeden mamul panolar, resimler, tablolar için çerçeveler, kimlik kartları, künyeler, isimlikler, etiketler. Ah ap veya sentetik malzemeden mamul ambalaj, nakliye ve depolama amaçlı variller, fiçılar, bidonlar, hazneler (depolar), kutular, ambalaj kapları, nakliye amaçlı konteynerler, sandıklar, ta ıma paletleri, bunlarla birlikte kullanılan kapaklar. Ah ap veya sentetik malzemelerden mamul hırdavat (nalburiye) e yası, mobilya ba lantıları, açma kapama tertibatları. Tahta, mantar, kamı , bambu, hasır, boynuz, kemik, fildi i, balina kemi i, istiridye kabu u, kehribar, sedef, lületa ı, balmumu, plastik veya alçıdan mamul bu sınıfa dahil süs ve dekorasyon e yaları: biblolar, duvara asılan süsler, heykeller ve bu malzemelerden mamul müsabakalarda verilen kupalar. Ah ap veya sentetik malzemeden mamul portatif merdivenler, hareketli merdivenler. Bambu perdeler, stor perdeler (iç mekan), erit perdeler, dekorasyon

amaçlı boncuklu perdeler; perde kopçaları, perde halkaları, perde kancaları, perde çubukları. mallarının bir araya getirilmesi hizmetleri;  
(belirtilen hizmetler perakende, toptan satı ma azaları, elektronik ortamlar, katalog ve benzeri di er yöntemler ile sa lanabilir.)

Ah ap ve kereste i leme hizmetleri.

Sanat eserlerinin çerçevesi hizmetleri.

Plastik i leme hizmetleri.

Sempozyum, konferans, kongre ve seminer düzenleme, idare hizmetleri.